
 

Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от    07.11.2017    года   №   47        

 

Об отмене административных 

регламентов по предоставлению 

муниципальных услуг  

предоставляемых администрацией 

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, на 

основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области: 

1.1.  Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 31.08.2015 года №  31 «Об утверждении 

Административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по 

представлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

недвижимости и аннулирование адреса»( изменения № 28 от 28.03.2016) ; 

1.2. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 19.10.2012 года № 18 «Об утверждении 

административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство»(изменения  № 55 от 12.11.2013; № 59 от 16.09.2014; № 19 от 

27.02.2017 года.) 

1.3. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 30.09.2015 года № 42 «Об утверждении 

административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на 



ввод объекта в эксплуатацию»» ;(изменения №  30 от 28.03.2016;№ 21 от 

27.02.2017; № 29 от 02.05.20917) 

1.4. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 30.09.2015 года № 41 «Об утверждении 

административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача 

градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории 

поселения»» ;( изменения № 32 от 28.03.2016; № 22 от 27.02.2017) 

1.5. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 30.09.2015 года № 36 «Об утверждении 

административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования 

проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта 

индивидуального жилищного строительства с привлечением средств 

материнского (семейного) капитала»».(изменения № 31 от 28.03.2016). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    Глава поселения                      Е.В.Попов 

 
 


